

Endülüs; Zil, Şal ve Kırmızı Gül

Barcelona(1)-Valencia(1)-Cartagena(1)-
Malaga(1)-Sevilla(1)-Cordoba(1)-Madrid(1)

Tura Turizm Özel Uçağı ile

13 – 20 Ekim

Endülüs

7 gece 8 gün

Avrupa'nın eğlenceli çocuğı İspanya'nın ruhudur Endülüs. Hemen her köşesinde Mağrip Dönemi'nin izlerini taşıyan bu bölgede fiesta, siesta ve lezzetli tapas'ların tadını çıkarın.

Neden Gitmeli?

İspanya'da gezerken, çok "nev-i şahsına münhasır" bir ülkede bulunduğunuzu hissediyorsunuz. Avrupa'da, ama Avrupalı değil. Akdeniz' de, ama tam Akdenizli de değil. İspanya'yı biraz daha yakından tanıdıkça tıpkı çağımız İspanyol düşünürlerinden Jose Ortega y Gasset gibi "Nedir İspanya?" diye soruyorsunuz kendi kendinize. "Uçsuz bucaksız yeryüzünde, sayısız insan topluluğı arasında, sınırsız dün ile bitimsiz yarının ortasında, evrenin sonsuz soğuşunda titreşen yıldızların altında yitmiş bu İspanya nedir? Avrupa'nın ruhsal uzantısı, kıta ruhunun pruvasıymış gibi enginlere açılan bu İspanya, nedir aslında?". Avrupalı değilse, Akdenizli de değilse nereli o zaman?

Ne Yapmalı?

İspanyol Flamenko dansı ve jazz müziğı kentin kültürel yapısının en önemli yapı taşlarındandır. Ayrıca boğa güreşleri de bölgenin bilinen kültürel bir etkinliğıdir.

Tapas ve Paella mutlaka denemeniz gereken yöresel yemeklerindendir.



1.Gün / 13 Ekim

İstanbul – Barcelona

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar terminali Tura Turizm deskinde buluşma. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından, Tura Turizm Özel Uçağı ile saat 18:35'te Barcelona'ya hareket. Yerel saatle 21:20 Barcelona'ya varışımızın ardından, otelimize transfer oluyoruz.

2.Gün / 14 Ekim

Barcelona – Valencia

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Barselona şehir turu için hareket ediyoruz. Gezi sırasında göreceğimiz yerler arasında Plaza De Catalunya Meydanı, La Rambla Caddesi, Kristof Kolomb Heykeli, La Sagrada Familia Kilisesi, Olimpiyat tesislerinin bulunduğu Mont Juic tepesi, Plaza De Espana ve Gaudinin önemli binaları (Casa Mila, Casa Battlo) bulunmaktadır. Şehir turumuzun ardından yaklaşık 3,5 saatlik (351 km) bir yolculukla Valencia'ya transfer. Valencia'ya varışımızın ardından panoramik şehir gezimizi yapıyoruz. M.Ö. 137 'de Romalılar tarafından kurulan şehir, M.S. 714'te müslümanlara geçmiş ve 500 yıl müslümanların egemenliğinde kalmıştır. (Şehirde hala müslüman mimarinin etkileri görülmekte.) Gezimizde Valencia'yı keşfe belediye binasının bulunduğu görkemli meydan Plaza del Ayuntamiento'dan başladık. Belediye binasının hemen yanındaki Museu d'Història de València (Valencia Tarih Müzesi) ve hemen karşısındaki Correos y Telegrafos (Postane) binalarını ve şehrin görülmeye değer tüm mimarisini görmüş olacağız. Gezi sonrası otelimize hareket ediyoruz ve konaklama otelimizde.

3.Gün / 15 Ekim

Valencia – Cartagena

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Cartagena'ya yaklaşık doğru yaklaşık 2,5 saat sürecek (274 km) yola çıkıyoruz. Kısa sürecek olan keyifli bir yolculuğun ardından Cartagena'ya varışımız ve şehir turumuzu yapıyoruz. Ardından alışveriş ve dinlenme için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenleyeceğimiz Murcia turuna katılabilirler. Turumuz sonrası Cartagena'ya dönüş ve şehirde serbest zaman. Konaklamamız otelimizde.

4.Gün / 16 Ekim

Cartagena - Malaga

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Malaga'ya doğru yaklaşık 4 saat sürecek (427 km) yolculuğumuz için hareket ediyoruz. Malaga'ya varışımızla birlikte yapacağımız şehir turunda; Malaga'nın müslüman valilerinin kale-sarayı Alcazaba'yı göreceğiz. Şehrin panoramik bir görünümünü sunan Gibralfaro tepesinin etekelerindeki Alcazaba havuzları, su yolları ve bahçeleriyle oldukça huzurlu bir yer. Malaga ayrıca Kübizmin öncülerinden olan Picasso'nunda doğum yeridir ve 9 yaşına kadar burada yaşamıştır. Dileyen misafirlerimiz Museo Picasso Malaga'yı gezebilirler. Otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

5.Gün / 17 Ekim

Malaga – Sevilla

Otelde alacağımız kahvaltının ardından özel aracımızla Sevilla'ya yaklaşık 2 saat sürecek (213 km) yolculuğumuz için hareket ediyoruz. Sevilla'ya varışımızla birlikte yapacağımız şehir turunda; İspanya Meydanı, Altın Kule, Paula Rahibeler Manastırı, havuzları ve bahçeleri ile ünlü Maria Luisa Parkı, Santa Cruz Meydanı, Alcazar Sarayı göreceğimiz yerler arasındadır. Ardından alışveriş ve kişisel aktivitelerimiz için serbest zaman. **Arzu eden misafirlerimiz için Sevilla Katedrali, La Giralda ve Alcazar Sarayı gezisi** düzenlenecektir. Konaklama otelimizde.

6.Gün / 18 Ekim

Sevilla - Cordoba

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Cordoba'ya yaklaşık 1,5 saat sürecek (139 km) yolculuğumuz için yola çıkıyoruz ve varışımızla birlikte gerçekleştireceğimiz panoramik şehir gezimizde, yapımına 8.yy'da başlayan ve inşası 10.yy'da tamamlanan, Endülüs Emevileri dönemine ait batı İslam sanatının en güzel örneklerinden biri olan dünyanın üçüncü büyük camisi Cordoba Camii (Mezquita), Musevi Mahallesi ve Plazziya Mayor görülecek yerler arasındadır. **Arzu eden misafirlerimiz ile dışarıdan gördüğümüz Cordoba Camisini içeriden ziyaret edeceğimiz ekstra gezimize katılabilirler.** Gezi sonrası otelimize transfer.

7.Gün / 19 Ekim

Cordoba – Madrid

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Madrid'e doğru yaklaşık 3,5 saat (397 km) sürecek yolculuğumuz için yola çıkıyoruz. Şehir İspanya'nın en önemli olan şehirlerinden biridir. Madrid'e varışımızı takiben panoramik şehir turumuzu yapıyoruz. Bu gezimizde, Kraliyet Sarayı, İspanya Meydanı ve Cervantes Anıtı, La Puerto Del Sol Alanı, Alcala Kapısı, Cibeles Meydanı ve Çeşmesi, Paseo Del Prado Ve Apollo Çeşmesi, Retiro Parkı, Gran Via, Castellana Caddeleri ve Plaza Mayor görülecek yerler arasındadır. Ardından otelimize yerleşiyoruz. Konaklama otelimizde.

8.Gün / 20 Ekim

Madrid - Istanbul

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, rehberimizin iletceği saatte buluşuyor ve Madrid havalimanına yola çıkıyoruz. Madrid hava alanından Tura Turizm Özel Uçağı ile saat 23:25'te İstanbul'a hareket.

Toledo Katedral : UNESCO'nun Dünya Kültür Mirası Listesi'nde bulunan Toledo, aynı zamanda kültürel özellikleriyle İspanya'yı en iyi temsil eden şehir olarak kabul edilerek ulusal anıt ilan edilmiş. Toledo Katedrali halen İspanya'nın dini merkezi sayılan Toledo'nun piskoposluk merkezi sayılmakta. İnşaatına 1226 yılında Kastilya kralı 3. Fernando tarafından başlanmış ve ancak 1493'te tamamlanabilmiş. Katedral bütünlük itibarıyla Azize Meryem'e adanmış. Ana katedrale bağlı, tavanı freskli salonda, başlıcaları El Greco'nun El Expolio, Coce Apostoles, Francisco Goya'nın El Prendimiento de Jesus, Tiziano ve Pieter Paul Rubens'in eserleri olan bir çok son derece değerli, orijinal tablolar sergilenmekte. 1986 yılından beri Unesco dünya mirası listesine kayıtlı olan katedral, Sevilla'da olan katedral'den sonra İspanya'nın en büyük katedrali sayılıyor.

Santo Tome Kilisesi : Bu kilisenin en büyük özelliği içinde bulunan El Greco nun " Orgaz Kontu nun Cenaze Töreni" adlı tablosudur. Kilise 14.yüzyılda bir caminin üzerine inşa edilmiştir.Yoksulların ve işçilerin koruyucusu olan Orgaz Kontu 1323 de ölür. Ölümünden bir kaç yıl önce yaptırdığı Santo Tome Kilisesi ne gömülür. Tam gömülme sırasında birden Saint Agustin ve Saint-Etienne belirir. Bu iki Aziz onu alıp elleriyle mezara yerleştirirler ve bir ses duyulur. Bu, Tanrıya ve Azizlere hürmet edenlere verilen bir ödüldür. Bundan yaklaşık iki asır sonra Madridli soylu Andres Nunez , El Greco dan bu efsaneyi ölümsüzleştirmesini ister. El Greco bu eseri iki yılda tamamlar. 1.Kont ve Azizler 2. Greco nun hayatı 3. Alt ve üst yeryüzü ve gökyüzü 4.Sağdaki papaz siparişi veren Andres Nunez dir. Soldaki Saint-Etienne öndeki erkek çocuk ise El Greco nun oğlu Manuel dir. Cebinde bulunan mendilde yapım yılı ve El Greco nun imzası vardır. Saint-Pierre in elinde ise krallığın anahtarı bulunmaktadır

Gezi ücreti kişi başı 70 Euro

Alhambra Sarayı : İspanya'nın en yüksek dağı Sierra Nevada eteklerindeki, nar anlamına gelen Granada şehri deyince akla ilk gelen Alhambra (Elhamra Sarayı) olsa gerek. Emir'in sarayı Nasrid Palace, Generalife (bahçeler) ve Emir'in yazlığı ile Alcazaba (kale ve kuleler) bölümlerinden oluşmakta olan ve 9.yy'dan kalan tarihi şehir Unesco koruması altında olup günde 6000 ziyaretçiyi ağırlamakta. Avrupa'nın en mükemmel Müslüman binası kabul edilen Nasrid Sarayı birbirinden çekici odaları ve bahçeleri, alçı ve oyma duvarları, müthiş yer döşemeleri ve birer sanat eseri olan tahta tavanları ile Alhambra'nın mücevheridir.

Gezi ücreti kişi başı 40 Euro

Cordoba Camii : İspanya'nın Cordoba şehrinde sonradan kiliseye çevrilmiş olan dünyanın en büyük ve en eski camilerinden biridir. Endülüs Emevilerinin başkenti Kurtuba'da 600 cami vardır. Bu camilerin en anıtsal ve ihtişamlısı Cordoba Camii'dir.

Gezi ücreti kişi başı 30 Euro

Sevilla Katedrali : Sevilla'da (Endülüs, İspanya) bulunan Roman Katolik bir katedraldir. Gotik tarzda yapılmıştır. Gotik mimari olarak katedral, dünyanın en büyük, kilise yapısı olarak ise dünyanın üçüncü büyük yapısıdır.. Sevilla Katedrali yapıncaya dek Aya Sofya, dünyadaki en büyük katedral idi. Aya Sofya binyıldan fazla bir süre bu ünvanını korudu. Kristof Kolomb'un mezarı buradadır.

Gezi ücreti kişi başı 20 Euro

La Giralda : İspanya'nın Sevilla şehrinde bulunan dünyanın üçüncü en büyük kilisesi olan ve Gotik ve barok mimari tarzının güzel örneklerinden Sevilla Katedrali'nin çan kulesi. Kulenin yüksekliği 97,5 metre (320 feet) olup ortaçağ kentin en önemli simgelerinden biridir. Kulenin üçte ikisi Muvahhidler dönemine ait eski minare olup geri kalan üçte biri (üst kısmı) ise İspanya Rönesans mimarisidir. Kulenin tepesinde bulunmuş bakır yapımı yerküresi 1365 yılında meydana gelen depremde düştü. Hristiyanlar haç ve çan ilave ederek yerküresini tekrar yerleştirdiler. Heykelin uzunluğu 7 metre (23 feet), temeliyle birlikte 4 metre (13 feet)dir ve 1568 yılından itibaren kulenin tepesinde taç durmaktadır. Kulenin rönesans bölümünde Sevilla şehrinin sloganı olan NO8DO (No madeja do, teraffuzunun No me ha dejado cümlesiyle olan ses benzerliğinden "O (Sevilla) beni terketmemiştir" manasında kullanılır) yazıtı bulunmaktadır. Bu slogan Sevilla şehrin sadakatından dolayı Kastilya kralı X. Alfonso tarafından verildi.

Gezi ücreti kişi başı 20 Euro

Alcazar Sarayı : İsmi Arapça'dan İspanyol diline girmiş olan Al-Kasr kelimesinden gelmektedir. Müdahhidler döneminde Toledo'lu mimar Calubi tarafından yapımına başlanan saray o günlerde geniş bahçeleriile göz kamaştırıyormuş. O dönemde Sevilla Müvahhitlerin başkenti olduğu için sultanlar burada ikamet ediyorlarmış. Bu yüzden saray surlarla çevrilerek nehrin kenarındaki Torre del Oro (Altın Kule) ile deniz bağlantısında sağlanıyormuş. Sevilla'nın Kestilyalıların eline geçmesinden sonra bir kısmı yıkılarak bir sonraki halini almış. Hatta Sevilla'yı alan III. Ferdinan burada ikamet etmiş ve burada ölmüştür. Sevilla depreminin ardından sarayın pek çok bölümünün yıkılmasından sonra Gaddar Pedro lakablı I. Pedro El-Cruel tarafından Müslüman usta ve işçilerine yeniden yaptırılarak günümüze kadar gelmesini sağlamış. Gaddar Pedro hernekadar El-Hamra sarayı kadar güzel olmasını istesede ancak onun yanına yaklaşmayacak bir kopyası olabilmiş. Alcazar sarayına Puerto del Leon (Aslanlı Kapı) 'dan giriliyor. Bu kapı üzerinde Sevilla seramiklerinden elinden haç tutan bir aslan bulunmakta.

Gezi ücreti kişi başı 20 Euro

- ✓ "Costa del Sol (Güneş Sahili)" üzerinde kurulmuş bir liman ve sahil şehri Malaga. Feniklilerin burada bıraktığı sur kalıntıları ve Picasso Müzesini görüp ardından MÖ 1.yy'dan kalma Antik Roma Anfi Tiyatrosu'na uğrayacağız. Endülüs Araplarından kalma hükümdar ikametgahı olan Alcazaba'yı keşfe çıkıp bu arada şehir en güzel tepelerden birinden seyredebileceğiz.
- ✓ Rossini'nin Sevil Berberi , Bizet'nin Carmen'i , Beethoven'in Fidelio'su , Mozart'ın Don Giovanni'si ve Figaro'nun Düğünü Sevilla'da geçer .
- ✓ 1929'da inşa edilmiş İspanya'nın en büyük boğa güreşlerinin merkezi olan Plaza del Toros Arenası da Madrid'de bulunuyor.
- ✓ Tapas, küçük tabaklar içinde sunulan bir çeşit meze anlamına geliyor. Geçmiş yıllarda İspanya'da şarap mahzenleri esnafa ve mahalleliye şarap mahzenlerinden kadehle şarap satarlarmış. Şarabı servis yaparken tozdan, çöpten, sinekten korumak için kadehin üzerini bir tabakla kapatırlar, tabağın içi de boş olmasın diye şarapla birlikte iyi giden bir yiyecek koyarlarmış. Tapas bu tabağın adımı. (Bizdeki tıpa sözcüğünü andırıyor) İspanyolca 'tapar' fiilinden türetilmiş. Giderek barlarda küçük tabaklarda ikram edilen yiyeceklere de tapa denmeye başlanmış. İspanya'da iş çıkışı bir tapas bara gidip, tapas yemek ve aperitif içmek alışkanlıktır : Vamos a tapear!
- ✓ 'Paella' adı verilen üstünde tavuk ya da karides parçaları bulunan özel soslu pilavı deneyebilirsiniz.

Acil adres ve telefonlar

Madrid Büyükelçiliği : Cal1e Rafael Calvo 18-2 A1B Madrid;
Telefon Numarası : 00 34 319 8064

Genel acil hattı (Tüm AB ülkelerinde geçerli): 112

Ambulans: 061

Polis: 091-092

İtfaiye: 080

Turist Ofis : 91/541-2325

Banka ve Dükkanların Açık Olduğu Saatler:

Bankalar: Hafta içi her gün 08:30 - 13:30
ATM makineler bütün şehirlerde mevcuttur.

Dükkanlar: Hafta içi 10:00-20:00.

Oteller	İki Kişilik odada Kişi Başı Fiyat	Tek Kişilik Oda Farkı	2- 12 Yaş Çocuk	0 – 1 Yaş Farkı
4* Oteller	1096 €	556 €	1076 €	396 €

Gezi Ücretine Dahil Olan Hizmetler:

- ✓ Tura Turizm Özel Uçağı ile İstanbul-Barcelona / Madrid-İstanbul ekonomi sınıf uçak bileti
- ✓ Barcelona'da Frontair Congress Hotel vb. oda-kahvaltı konaklama,
- ✓ Valencia'da AC Hotel vb. oda-kahvaltı konaklama,
- ✓ Cartagena'da Husa Cartagonova Hotel vb. Oda-kahvaltı konaklama,
- ✓ Malaga'da Tryp Alameda Hotel vb. Oda-kahvaltı konaklama,
- ✓ Sevilla'da Hilton Garden Inn Hotel vb. Oda-kahvaltı konaklama,
- ✓ Cordoba'da AC Cordoba Hotel vb. Oda-kahvaltı konaklama,
- ✓ Madrid'de AC Arganda by Marriott Hotel vb. Oda-kahvaltı konaklama,
- ✓ Havalimanı vergileri
- ✓ Programda dahil olduğu belirtilen şehirlerarası transferler
- ✓ Türkçe rehberlik hizmeti
- ✓ Yerel rehberlik hizmeti
- ✓ Zorunlu seyahat sigortası

Gezi Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler:

- ✓ Her türlü kişisel harcamanız
- ✓ Otel ekstralarının
- ✓ Dahil olduğu belirtilemeyen tüm ekstra turlar
- ✓ Öğle ve akşam yemekleri
- ✓ Vize işlemleri (125 €)
- ✓ Ekstra olduğu belirtilen tüm geziler
- ✓ Yurtdışı çıkış vergisi (15 TL)
- ✓ Bahşişler

- ✓ Fiyatlar; Havayollarının 02.01.2013 tarihindeki K sınıf fiyatlarına göre hazırlanmış olup, üst sınıftan yer yerlerin konfirme edilmesi durumunda artışlar aynı oranda fiyatlarımıza yansıtılır.
- ✓ Fiyatlarımız; en az 20 kişinin katılımı halinde geçerlidir. Yeterli grup sayısının oluşmaması durumunda, Tura Turizm ücretin iadesini yaparak, geziyi iptal etme hakkını saklı tutar.
- ✓ Geziye, Tura Turizm rehberinin eşlik etmesi için minimum 20 kişilik katılım olması gerekmektedir.
- ✓ Havayollarının uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklerden, rötarlardan ve gecikmelerden Tura Turizm sorumlu değildir.
- ✓ Tura Turizm, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otelleri değiştirme hakkını saklı tutar.
- ✓ Programın içeriği bozulmadan, programda belirtilen şehir sıralaması ve çevre gezileri, belirtilen günler dışında başka günlerde yapılabilir.
- ✓ Tura Turizm, gerekli gördüğü durumlarda haber vermeksizin uçulacak olan ana havayolunu, yerel havayollarını ve uçuş saatlerini değiştirebilir.
- ✓ Ekstra turlar en az 20 kişinin katılımı ile gerçekleştirilebilir. 20 kişiden daha az olan katılımlarda, gezi fiyatı, gerekli ayarlamalar yapılarak, rehberiniz tarafından bildirilecektir.
- ✓ Gezi hareketinden 3 gün önce gezinin buluşma yeri ve buluşma ve kalkış saatini lütfen ofislerimizden kontrol ediniz.
- ✓ Otellerde check – in saati 14.00 ve check – out saati 11 - 12.00 arasındadır.
- ✓ Uçak yolculuğu esnasında her yolcunun kabin içine 36 cm (yükseklik) x 23 cm (en) x 56 cm (boy) ebatlarında ve en fazla 8 kg ağırlığında bir parça eşya alma hakkı vardır. Bu seyahat esnasında kişi başına valiz hakkı maksimum 20 kg ile sınırlıdır. İç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 kg ye kadar düşebilir. Ekstra valiz veya ağırlıktan veya ödenecek ekstra bagaj ücretinden Tura Turizm ve tur rehberi kesinlikle sorumlu değildir. Her yolcu için tanınan bu hakkın dışında fazla kilosu olan yolcular havayolları tarafından ekstra ücrete tabi olurlar. Seyahat esnasında yukarıda belirtilen limitlerin dışındaki ekstra kilolarda havayoluna yolcu tarafından ödenmesi zorunlu ücretlerde Tura Turizm herhangi bir sorumluluk taşımaz.
- ✓ Fiyatlara dahil edilen seyahat sağlık sigortası 65 yaşa kadar olan kişiler için geçerli olup, daha üst yaşlardaki kişiler için ilave ücret gerekmektedir. 76 yaş ve üzeri kişiler için seyahat sağlık sigortası uygulaması bulunmamaktadır.
- ✓ Turun kalkması için gerekli yolcu sayısına ulaşamaması durumunda, Tura Turizm geziyi, tur kalkış tarihinden 7 gün öncesine kadar iptal veya tehir edebilir. Bu durum fesih sebebidir ve sözleşmenin feshi halinde tüketicinin tazminat hakkı doğmaz.
- ✓ Programlarımız için tur başlangıç tarihi itibarıyla minimum 6 ay geçerliliği olan pasaport ve Schengen vizesi gerekmektedir.